
ZARZĄDZENIE NR K/43/2024 

BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia kodu księgowego dla prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej  

dla realizowanej operacji pn. „ Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie Gminy 

Pogorzela„ realizowanej na podstawie Umowy o przyznaniu pomocy Nr 00183-65150-

UM1510350/22 z dnia 11 października 2023 r.  na operacje typu  „Gospodarka wodno-ściekowa”  

w ramach poddziałania „Wparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2023r. poz. 120 ze zm.), art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 

r. poz. 1530 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r.  

w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych mających siedzibę 

poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z realizacją operacji pn. „Rozbudowa systemu wodno-kanalizacyjnego na terenie 

Gminy Pogorzela„ realizowanej na podstawie Umowy o przyznaniu dotacji  Nr 00183-65150-

UM1510350/22 z dnia 11 października 2023 r.  na operacje typu  „Gospodarka wodno-ściekowa”  

w ramach poddziałania „Wparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową 

wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie 

energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 o dofinansowanie  

ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 , wprowadza się dla prowadzenia ewidencji 

księgowej wszystkich operacji gospodarczych związanych z realizacją projektu, kod księgowy oznaczony 

symbolem 2002. 

2. Utworzony kod księgowy umożliwia wyodrębnienie wszystkich operacji związanych z realizacją 

projektu, w szczególności dokonywanie odpowiednich wydruków, ujmujących zarówno pojedyncze 

operacje gospodarcze jak i ich agregację. W programie księgowym Urzędu Miejskiego – FKB+, możliwe 

jest wyszukanie wszystkich operacji związanych z realizacją programu poprzez zakładkę Wykazy – 

Zestawienie stanów i sald – Zadania. 

§ 2. 1. Ewidencja księgowa prowadzona jest na istniejących kontach syntetycznych utworzonych 

zgodnie z załącznikiem  Nr 4 Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 43/2021 z dnia 31 grudnia 2021r.   

w sprawie: dokumentacji przyjętych zasad (polityki) prowadzenia rachunkowości w Urzędzie Miejskim 

w Pogorzeli, jako jednostki budżetowej.  

2. Do prowadzenia ewidencji stosuje się odpowiednie konta analityczne, uszczegółowiające konta 

syntetyczne. 

3. Do dochodów i wydatków stosuje się klasyfikację budżetową, Dział 010 – Rolnictwo  

i łowiectwo, Rozdział 01044 - Infrastruktura sanitacyjna wsi oraz odpowiednie paragrafy klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z przepisami Rozporządzenia z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 513 ze zm.). 



§ 3. Wyodrębniona ewidencja księgowa projektu stanowi integralną część ewidencji księgowej 

prowadzonej w Urzędzie Miejskim w Pogorzeli jako jednostce budżetowej i organie. 

§ 4. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem zastosowanie mają przepisy wewnętrzne 

obowiązujące w Urzędzie Miejskim w Pogorzeli wprowadzone na podstawie Zarządzenia Nr 43/2021  

z dnia 31 grudnia 2021r.  w sprawie dokumentacji przyjętych zasad (polityki) prowadzenia 

rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Pogorzeli, jako jednostki budżetowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

         

      

       

  

 

              


